Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO  XIII/Nº 009 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO AO

TERMO DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 - PROCESSO Nº

091/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA, com sede na Praça JK, n.º 106,

Centro em Marliéria - MG, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - CNPJ

sob o n.º 16.796.872/0001-48.

CONTRATADO: JOSÉ NACINO GARCIA, inscrita no CPF nº 207.191.596-87.

OBJETO DO CONTRATO: Credenciamento para exercer as funções de Instrutor de

atividades físicas e culturais nas modalidades: Dança de Rua e Zumba, Arte Marcial

Jiu-Jitsu, capoeira, instrutor de Futebol/futsal, Música e Coral, a fim de garantir a

manutenção e ampliação das atividades desenvolvidas pelo Município de Marliéria.

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Prorrogação do prazo de execução do contrato pelo

prazo de 12 (doze) meses.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO  XIII/Nº 009 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO E

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PROVIMENTO DE VAGAS E

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA N.º:  001/2025

ATO DECISÓRIO

“Publica Resultado Preliminar
de candidatos classificados no
Processo Seletivo Simplificado
da Secretaria Municipal de
Educação N.º 001/2025
Município de Marliéria/MG”.

A Secretária Municipal de Educação de Marliéria / MG, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e legislação de regência:

I. Tendo em vista o(s) Relatório(s) de Avaliação emitido(s) previamente ao parecer da
Comissão Organizadora deste presente Processo Seletivo Simplificado, resolve
PUBLICAR Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2025 –
Secretaria Municipal de Educação, Ciências e Tecnologia – Município de Marliéria/MG,
de candidatos classificados:

CARGO: MONITOR DE EDUCAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

NOME COMPLETO CPF
TEMPO

SERVIÇO
(MESES)

ESCOLARIDADE
DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

TOTAL

001 Erica da Silva Campos Bruno ***.***.646-39 38
Superior

Completo
03/05/1997 90

002
Ana Paula Crescêncio Nunes

Teodoro
***.***.273-90 35

Ensino Médio
Completo

30/07/1995 80

003
Wania de Freitas Santos A. de

Oliveira
***.***.176-13 34

Superior
Completo

09/07/1976 78,5

004 Neide Granda de Brito ***.***.736-90 22
Ensino Médio

Completo
26/02/1984 75,5

005 Maraíza da Silva Rocha ***.***.496-11 34
Ensino Médio

Completo
31/01/1997 75

006 Gessica Pedro de Barros Martins ***.***.786-32 30
Superior

Completo
13/04/1996 74

007 Raniele de Freitas Moreira ***.***.746-77 24
Superior

Completo
05/01/1997 74

008 Leila Marcia Martins Morais ***.***.466-51 48
Superior

Completo
18/09/1976 70,5

009 Marilândia de Lima Alves ***.***.693-10 39
Superior

Completo
02/02/1974 69

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO  XIII/Nº 009 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

010 Geisiany Cristina Araújo Castro ***.***.456-73 32
Ensino Médio

Completo
14/02/1996 65,5

011 Geísa Costa Ribeiro ***.***.846-74 81
Ensino Médio

Completo
17/07/1987 64

012 Darfiny Kelly Lima Teixeira ***.***.976-18 41
Superior

Completo
30/12/1992 64

013 Lucimar Geralda Alves Almeida ***.***.336-31 36
Superior

Completo
11/09/1977 64

014 Ana Paula Magela das Dores ***.***.696-66 36
Ensino Médio

Completo
01/05/1999 60,5

015 Thainara Auxiliadora Santos ***.***.426-45 18
Ensino Médio

Completo
09/07/1997 55,5

016 Francislene Souza Floriano ***.***.216-01 32
Ensino Médio

Completo
02/07/1979 54

017 Evania Aparecida Gonçalves Souza ***.***.056-80 32
Ensino Médio

Completo
03/10/1982 54

018 Dulciane Moura Santos ***.***.216-67 31
Ensino Médio

Completo
07/07/1984 54

019 Letícia Vieira Medeiros ***.***.316-43 19
Ensino Médio

Completo
08/07/1994 54

020 Maria Aparecida de Jesus Crelier ***.***.036-18 9
Ensino Médio

Completo
19/10/1972 40,5

021 Vilma Gonçalves Souza ***.***.696-10 4
Ensino Médio

Completo
05/01/1972 18

022 Vera Lúcia Linhares Camilo Souza ***.***.196-73 0
Superior

Completo
07/07/1977 10

023
Simone Alexandra Moreira

Gonçalves
***.***.116-70 0

Ensino Médio
Completo

27/06/1987 3

024 Patricia Edisangela Gandra Batista ***.***.836-02 0
Ensino Médio

Completo
13/11/1971 0

025 Fátima Lima Martins ***.***.266-08 0
Ensino Médio

Completo
30/08/1975 0

026 Marcilene Fernandes ***.***.066-22 0
Ensino Médio

Completo
12/07/1981 0

027 Lúcia Sandra Moreira Alves ***.***.076-09 0
Ensino Médio

Completo
23/06/1985 0

CARGO: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS I

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

NOME COMPLETO CPF
TEMPO

SERVIÇO
(MESES)

ESCOLARIDADE
DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

TOTAL

001 Luis de Paula Alvarenga ***.***.726-53 356
Ensino Médio

Completo
10/07/1962 100

002 Sebastiao Rodrigues da Silva ***.***.676-87 196
Ensino Fundamental

incompleto
15/03/1962 100

003 Guilherme Augusto Morais ***.***.076-51 107 Superior Completo 02/03/1993 100

004 Cristiano Crisostomo Silva ***.***.426-90 48
Ensino Médio

Completo
06/10/1976 100

005 Jose Carlos Teixeira Silva ***.***.686-88 71
Ensino Fundamental

completo
27/05/1984 42

006 Gessy Dos Santos Maciel ***.***.286-87 26
Ensino Fundamental

incompleto
30/10/1956 42

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO  XIII/Nº 009 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

007
Luiz Felipe Moreira Alves

Ramos
***.***.739-30 0

Ensino Médio
Completo

05/09/1993 0

CARGO: DOCENTE NIVEL SUPERIOR I

CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR

NOME COMPLETO CPF
TEMPO

SERVIÇO
(MESES)

ESCOLARIDADE
DATA

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

TOTAL

001 Juliana Farias Roberto ***.***.410-06 47 Pós-Graduação 05/06/1986 81

002 Nayara Rolim Pires ***.***.496-80 36 Superior Completo 13/12/1985 81

003 Maria das Dores da Penha Reis ***.***.916-05 90 Pós-Graduação 10/12/1977 79,75

004
Bhárbara Mayka dos Santos Lopes
souza ***.***.586-48 39 Pós-Graduação 27/05/1993 78,5

005 Isa Aparecida de Freitas Rodrigues ***.***.386-02 107 Superior Completo 31/08/1978 77,25

006 Celia Aparecida Batista Modesto ***.***.186-02 50 Pós-Graduação 05/01/1963 77,25

007 Andréa Aparecida Vieira dos Reis ***.***.146-69 50 Pós-Graduação 29/09/1982 77,25

008 Claudia Madalena Golveia ***.***.346-09 110 Superior Completo 11/10/1979 76

009 Marli Gonçalves do Nascimento ***.***.116-96 61 Pós-Graduação 04/02/1980 76

010 Sirlene Bazílio de Freitas Nunes ***.***.236-60 19 Superior Completo 11/07/1981 76

011 Claudiana Geralda Albino Vieira ***.***.786-24 315 Superior Completo 20/02/1979 73,5

012 Adriana Lisboa Pires Almeida ***.***.976-00 192 Pós-Graduação 29/12/1971 73,5

013 Nubia Martins Bastos ***.***.906-90 52 Pós-Graduação 20/09/1984 72,25

014 Aucinéia Maria Alves Ribeiro ***.***.746-46 12 Superior Completo 24/01/1979 71,25

015 Marcilene Maria de Lima* ***.***.716-31 22 Superior Completo 03/09/1975 71

016 Rosilene Alves da Silva Fernandes ***.***.456-71 252 Superior Completo 05/11/1967 68

017 Silvania Vieira Medina ***.***.806-57 12 Pós-Graduação 23/02/1973 68

018 Andreisa Silva Castro Miranda ***.***.326-31 12 Superior Completo 11/09/1995 67,75

019 Itatiane Roberta Ferreira ***.***.416-58 10 Pós-Graduação 22/05/1989 67,25

020 Debora Caroline Andrade Quirino ***.***.526-10 63 Superior Completo 04/11/1994 64,5

021
Rafael Rodrigo de Oliveira
Fernandes ***.***.106-85 18 Superior Completo 24/07/1985 64,25

022 Maria Francisca Rodrigues ***.***.816-28 216 Superior Completo 19/07/1964 63

023 Elizabeth damasceno Basilio ***.***.036-52 39 Superior Completo 21/04/1978 60

024 Talita  Cristina Gandra Batista ***.***.916-11 9 Pós-Graduação 21/10/1998 55,5

025 Diogo Domingues Lúcio ***.***.166-04 6 Pós-Graduação 24/03/1994 48,5

026
Fabiane Ataíde  Oliveira Sousa
Silva ***.***.706-69 4 Pós-Graduação 09/11/1976 35

027 Marilene Carvalho Rodrigues ***.***.116-65 0 Pós-Graduação 08/10/1974 13

028 Lindocreia Araujo Santana Silva  ***.***.896-25 0 Superior Completo 19/04/1990 0

* Portadores de Deficiência.

Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 16 de janeiro de 2025 – Diário Oficial Eletrônico
ANO  XIII/Nº 009 Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. E-mail: gabinete@marlieria.mg.gov.br

Marliéria/MG, 16 de janeiro de 2025

Janilma Auxiliadora Santos

Valéria Borges de Castro

Júlio César de Lana Duarte
COMISSÃO ORGANIZADORA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2025 DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DE

 MARLIÉRIA/ MG

		2025-01-16T14:56:39-0300
	HAMILTON LIMA PAULA:00251548694